Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício Nº 195/2024

  Sanharó, 07 de junho de 2024

Exmo. Sr.

César Augusto de Freitas

Prefeito do Município

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 06 de

junho de 2024, foi aprovado por unanimidade e com a associação do Plenário, o

Requerimento 071/2024, de autoria da Vereadora Rannya Oliveira Aquino de Freitas,

solicitando a aquisição de ferramentas - computadores - adequadas aos Professores da

rede pública em vista à mudança que o Município lidera com relação ao uso de tecnologia

em sala.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente